
 

PASIŪLYMAS                

LIETUVOS MIESTŲ IR RAJONŲ SAVIVALDYBĖMS      

        

 

Vilnius 

2023-11-15 

 

 

Lietuvos triatlono federacija (LTF) ieško partnerių savivaldybių, 2024 metais norinčių priimti 
šiuos triatlono čempionatus: 

1. Baltijos šalių triatlono čempionatas 

2. Lietuvos mišrių estafečių triatlono čempionatas 

3. Lietuvos supersprinto triatlono čempionatas 

 

Triatlonas – olimpinė sporto šaka susidedanti iš plaukimo atvirame vandenyje, važiavimo 
dviračiu bei bėgimo. Minimi čempionatai vykdomi supersprinto distancijoje: 250-500 m 

plaukimas + 6.5-13 km dviratis + 1.7-3.5 km bėgimas. 
 

Triatlono čempionatai sukuria momentinį ekonominį impulsą savivaldybėje, pritraukdami 
reikšmingą skaičių nacionalinių ir tarptautinių svečių į priimančiąją savivaldybę, įskaitant 
sportininkus, komandas, organizatorius, teisėjus, sporto aistruolius, šeimas ir draugus. 

Triatlono varžybos nėra sukoncentruotos į vieną sporto kompleksą, tad tai leidžia renginio 
dalyviams patirti platų vietovės spektrą ir pažinti savivaldybę labiau nei kitos sporto šakos. 
 

Šie čempionatai (2 arba 3 vienu metu) būtų organizuojami vieną 2024 m. kalendorinės vasaros 
dieną/savaitgalį Lietuvos triatlono federacijos bei jos klubų-narių pajėgomis. 
 

Triatlono varžybas Lietuvoje ir Pasaulyje įprasta vykdyti savaitgaliais. Tinkamos laisvos nuo 

triatlono varžybų datos kitų metų Lietuvos triatlono kalendoriuje: 

2024 m. birželio 8/9 d. 
2024 m. birželio 15/16 d. 

2024 m. liepos 6/7 d. 

2024 m. liepos 13/14 d. 

2024 m. liepos 27/28 d. 

 

Reikalavimai savivaldybei: 

• Turėti vandens telkinį (ežeras, tvenkinys, nesrauni upė), kuriame būtų galima vykdyti 

plaukimo rungtį ir asfaltuoto kelio dangą netoli vandens telkinio kranto; 

• Prisidėti prie renginio finansiškai ir/arba paslaugomis. T. y. LTF tikisi iš priimančios 
savivaldybės tiesioginio finansinio indėlio ne mažiau 10 tūkst. Eur arba netiesioginio 

atitinkamos sumos indėlio - prekių/paslaugų apmokėjimo bendroje sąmatoje. 
 

Susidomėjusias savivaldybes prašome informuoti Lietuvos triatlono federaciją el. paštu 
info@triatlonas.lt ne vėliau kaip iki š. m. Gruodžio 11 dienos.  

 

 

mailto:info@triatlonas.lt


 

LTF vykdomasis komitetas išrinks geriausią gautą bendradarbiavimo pasiūlymą. Po sutarties 
pasirašymo bus pradėta renginio komunikacija ir pasirengimo darbai, renginio organizaciniai 

klausimai bus derinami su Savivaldybe ar jos įgaliotu atstovu (pvz. Savivaldybės sporto 
centru). 

  

Pridedama: 

Preliminari renginio sąmata (1 priedas), 

Informacinis bukletas (2 priedas). 

 

 

Pagarbiai, 

Lietuvos triatlono federacijos 

Prezidentas Saulius Batavičius   


